                                                                                                       Krosno dnia 28.01.2011 r.

Dotyczy : Przetargu nieograniczonego p.n. : Zaprojektowanie (etap I, II, III zgodnie        z zakresem określonym w programie funkcjonalno-użytkowym wraz z uzupełnieniami)      i Budowa (etap I  zgodnie z zakresem określonym w programie funkcjonalno-użytkowym wraz z uzupełnieniami) Bloku Operacyjnego z Oddziałem Anestezjologii       i Intensywnej Terapii oraz Centralną Sterylizatornią w oparciu o program funkcjonalno-użytkowy wraz z uzupełnieniami, koncepcję projektowo-przestrzenną oraz dokumentację projektową wykonaną na podstawie niniejszej umowy w ramach zadania inwestycyjnego “Rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie“

Sprostowanie do „Odpowiedzi nr 4 z dnia 17.12.2010 r. – pytanie nr 1”

Treść zapytania :
1) W PFU, w części dotyczącej instalacji wentylacyjnej i klimatyzacyjnej znajduje się zapis „Należy uwzględnić wymagane dodatkowe rozwiązania techniczne, materiałowe oraz technologiczne wynikające z dekontaminacji pomieszczeń budynku za pomocą nadtlenku wodoru”. Proszę o wyjaśnienie i sprecyzowanie co autor miał na myśli.

Treść odpowiedzi po sprostowaniu :
Ad.1).„Należy uwzględnić wymagane dodatkowe rozwiązania techniczne, materiałowe oraz technologiczne wynikające z możliwości dekontaminacji wybranych pojedynczych pomieszczeń budynku za pomocą gazowej formy nadtlenku wodoru. Projektant powinien zapoznać się z wytycznymi technologicznymi dekontaminacji w/w metodą i uwzględnić ją w rozwiązaniu projektowym. Proces dekontaminacji w/w metodą dotyczy pomieszczeń :

1. poziom 0,00 tj. sale operacyjne wraz z pomieszczeniami przyległymi (przygotowanie pacjenta i mycie lekarzy) oraz sal wybudzeniowych,

2. poziom -3,30 tj. sale OIOM z pomieszczeniami przynależnymi (brudownik, magazyn, łazienka), izolatki i pokoje zabiegowe oraz pomieszczenie 065 dekontaminacji VHP oraz pomieszczenie 078 dekontaminacji VHP w stacji łóżek. 

Sprostowanie do „Informacji Wykonawców z dnia 27.01.2011 r.”
Treść po sprostowaniu :

„Dodatkowo Zamawiający informuje :

W związku z tym, że w procedurze przetargowej EZ/215/25/2010, a w szczególności w odpowiedziach udzielonych uczestnikom postępowania przetargowego, Zamawiający powołuje się na cztery załączone do SIWZ dokumenty tj. :
· załącznik nr 10 (Koncepcja Projektowo – Przestrzenna)
· załącznik nr 11 (Program Funkcjonalno – Użytkowy)
· załącznik nr 12 (Uzupełnienia do Programu Funkcjonalno – Użytkowego)
· załącznik nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do Programu Funkcjonalno - Użytkowego) 
informujemy, że Koncepcja Projektowo Przestrzenna oraz Program Funkcjonalno – Użytkowy są dokumentami obowiązującymi z uwzględnieniem zmian wprowadzonych załącznikami nr 12 i nr 15 do SIWZ” oraz udzielonymi odpowiedziami.
 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że :

-wykreśla w załączniku nr 9 SIWZ (wzór umowy) w § 13 ust.2 lit. a)  następujące słowa :
„…. jednak nie później niż do 30.06.2011 r.” i poprawkach § 13 ust.2 lit. a) przyjmuje brzmienie :

„a) opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej  - zgodnie z terminami określonymi w § 2 ust.2”

-wykreśla w pkt. 8 SIWZ następujące słowa :
„…. jednak nie później niż do 30.06.2011 r.” i poprawkach pkt. 8 SIWZ przyjmuje brzmienie :

„8.Termin wykonania zamówienia:

Zamówienie musi zostać wykonane w terminie:

1) Termin rozpoczęcia zamówienia – w dniu podpisania niniejszej umowy.

2) Termin zakończenia zamówienia – w dniu uzyskania pozwolenia na użytkowanie, jednak nie później niż do dnia 14.12.2012. 

3) Zakończenie okresu gwarancji i rękojmi – 36 miesięcy liczone od dnia uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu.

Ustala się następujące terminy pośrednie wykonania przedmiotu umowy 

1) opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej – zgodnie z terminami określonymi w pkt. 4.3  

2) zakończenie robot budowlano-montażowych potwierdzonych podpisaniem protokołu odbioru końcowego - 31.10.2012 r.

3) uzyskanie prawomocnego pozwolenia na użytkowanie do dnia 14.12.2012 r.

4) zakończenie okresu gwarancji i rękojmi – 36 miesięcy liczone od dnia uzyskania prawomocnego pozwolenia na użytkowanie.”
Sprostowanie do „Odpowiedzi nr 6 z dnia 23.12.2010 r. – pytanie nr 10”

Tytułem wyjaśnienia i sprostowania Zamawiający informujemy, że szafy ze stali nierdzewnej wbudowane w 6. salach operacyjnych wykonywanych w I etapie należy uwzględnić w wycenie wyposażenia (stanowią one przedmiot niniejszego przetargu)". 
